
Id: FC1AA5C6-6A87-4E89-9FF9-55455FF79548. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/54/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia placówkom opiekuńczo-wychowawczym wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

Na podstawie art. 6a pkt 1), art. 6b ust. 1 i 2, art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 97 ust. 1a ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 998 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXI/537/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie zapewnienia 
placówkom opiekuńczo – wychowawczym wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Dom Dziecka nr 1 w Gliwicach, 

2) Dom Dziecka nr 2 w Gliwicach, 

3) Dom Dziecka nr 3 w Gliwicach.”; 

2) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Z dniem zapewnienia placówkom opiekuńczo – wychowawczym wspólnej obsługi administracyjnej, 
finansowej i organizacyjnej Dyrektor jednostki obsługującej kieruje Domami Dziecka nr 1, 2 i 3 
w Gliwicach przy pomocy wyznaczonego w poszczególnych placówkach opiekuńczo – wychowawczych 
wychowawcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


